

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar**ATA DE SESSÃO**

Pregão (Setor público) - Edital nº 005/205SRP - Processo nº 038/2025

Ao(s) 3 dia(s) do mês de Abril do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Washington Carlos Ferreira dos Santos do(a) Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, inscrito no CNPJ sob o nº 06.314.439/0001-75, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Serviços, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 9:21:45 AM do dia 28 de Abril de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	49.201.603/0001-40
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	55.116.298/0001-91
J P L SANTOS LTDA	32.353.158/0001-31
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	12.609.496/0001-84

LOTE 1 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1 - Objeto:** CAPACITOR 30µF

Quantidade: 75 Preço unitário: R\$ 24,56 Valor Final: R\$ 1.842,00 Marca/Modelo: CISEL

Valor Global (final): R\$ 1.842,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

490

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 31,00	R\$ 24,56	CISEL	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 31,33	R\$ 25,06	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 31,00	R\$ 31,00	Radial	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 31,00	R\$ 31,00	SURYHA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

RECURSO(S) E CONTRARRAZÕES

Nome Participante	Apelido	Documento do Licitante	Data e hora do registro do Recurso	
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	11/04/2025 - 16:58:38	
Motivação do Recurso				
O Licitante JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA manifestou em sistema a Intenção para interposição de Recurso				
CONTRARRAZOES DO RECURSO				
JULGAMENTO DO RECURSO				
Órgão	Cargo	Julgador	Data e hora do registro do julgamento	Decisão
Prefeitura Municipal de Duque Bacelar	Pregoeiro	Washington Carlos Ferreira dos Santos	22/04/2025 - 15:05:15	Negado
Justificativa				
Conforme análise realizada pela Controladoria Geral do Município de Duque Bacelar, e da Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/Ma, não assiste razão à empresa recorrente. Sendo assim, decido pela rejeição do Recurso Administrativo apresentado e pela manutenção dos atos até aqui praticados.				

491

Órgão	Cargo	Julgador	Data e hora do registro do julgamento	Decisão
Prefeitura Municipal de Duque Bacelar	Autoridade Competente	Gabriela de Almeida Furtado	25/04/2025 - 09:26:45	Negado
Justificativa				
Conforme análise realizada pela Controladoria Geral do Município de Duque Bacelar, e da Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/Ma, não assiste razão à empresa recorrente. Sendo assim, decido pela rejeição do Recurso Administrativo apresentado e pela manutenção dos atos até aqui praticados.				

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CAPACITOR 25µF

Quantidade: 75

Preço unitário: R\$ 23,15

Valor Final: R\$ 1.736,25

Marca/Modelo: CISEL

Valor Global (final): R\$ 1.736,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 29,20	R\$ 23,15	CISEL	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 29,57	R\$ 23,65	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 29,00	R\$ 29,00	SURYHA	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 29,50	R\$ 29,50	Radial	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o item

Item nº 1 - Objeto: CAPACITOR 3µF

Quantidade: 75

Preço unitário: R\$ 22,30

Valor Final: R\$ 1.672,50

Marca/Modelo: CISEL

Valor Global (final): R\$ 1.672,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 28,20	R\$ 22,30	CISEL	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 28,50	R\$ 22,80	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 28,00	R\$ 28,00	Radial	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 28,00	R\$ 28,00	SURYHA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

493

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COMPRESSOR 9000 BTU's

Quantidade: 32 Preço unitário: R\$ 535,93 Valor Final: R\$ 17.149,76 Marca/Modelo: CARRIER

Valor Global (final): R\$ 17.149,76

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 682,00	R\$ 535,93	CARRIER	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 682,33	R\$ 545,93	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 682,00	R\$ 682,00	Carrier	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 682,00	R\$ 682,00	SCROLL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

494

Item nº 1 - Objeto: COMPRESSOR 12000 BTU's

Quantidade: 45

Preço unitário: R\$ 865,00

Valor Final: R\$ 38.925,00

Marca/Modelo: CARRIER

Valor Global (final): R\$ 38.925,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 1.269,00	R\$ 865,00	CARRIER	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 1.269,33	R\$ 965,00	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 1.265,00	R\$ 1.265,00	Carrier	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 1.269,00	R\$ 1.269,00	SCROLL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COMPRESSOR 18000 BTU's

Quantidade: 40

Preço unitário: R\$ 1.000,00

Valor Final: R\$ 40.000,00

Marca/Modelo: CARRIER

Valor Global (final): R\$ 40.000,00

495

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 1.455,00	R\$ 1.000,00	CARRIER	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 1.455,67	R\$ 1.100,00	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	Carrier	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 1.455,00	R\$ 1.455,00	SCROLL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COMPRESSOR 22000 BTU's

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 1.800,00 Valor Final: R\$ 90.000,00 Marca/Modelo: CARRIER

Valor Global (final): R\$ 90.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

496

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 2.402,00	R\$ 1.800,00	CARRIER	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 2.402,67	R\$ 1.900,00	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 2.402,00	R\$ 1.945,00	SCROLL	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	Carrier	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COMPRESSOR 24000 BTU's

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 2.090,00 Valor Final: R\$ 31.350,00 Marca/Modelo: CARRIER

Valor Global (final): R\$ 31.350,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 2.717,00	R\$ 2.090,00	CARRIER	Sim
	Participante					

J P L SANTOS LTDA	4	32.353.158/0001-31	R\$ 2.717,67	R\$ 2.190,00	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 2.715,00	R\$ 2.390,00	SCROLL	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 2.717,00	R\$ 2.600,00	Carrier	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COMPRESSOR 30000 BTU's

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 2.900,00 Valor Final: R\$ 43.500,00 Marca/Modelo: CARRIER

Valor Global (final): R\$ 43.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 3.911,40	R\$ 2.900,00	CARRIER	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 3.910,00	R\$ 3.000,00	SCROLL	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 3.911,67	R\$ 3.200,00	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA	Participante	49.201.603/0001-40	R\$ 3.910,00	R\$ 3.910,00	Carrier	Sim

LTDA	1						
------	---	--	--	--	--	--	--

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GAS REFRIGERANTE R22

Quantidade: 130

Preço unitário: R\$ 52,84

Valor Final: R\$ 6.869,20

Marca/Modelo: EOS

Valor Global (final): R\$ 6.869,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 66,20	R\$ 52,84	EOS	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 66,67	R\$ 53,34	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 66,00	R\$ 63,00	REFRIGERANT	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 66,30	R\$ 65,00	Eos	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GAS REFRIGERANTE R410

Quantidade: 130

Preço unitário: R\$ 55,50

Valor Final: R\$ 7.215,00

Marca/Modelo: EOS

Valor Global (final): R\$ 7.215,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 70,00	R\$ 55,50	EOS	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 70,33	R\$ 56,00	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Eos	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 70,00	R\$ 70,00	REFRIGERANT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PLACA PRINCIPAL PARA SPLIT's

Quantidade: 120 Preço unitário: R\$ 110,81 Valor Final: R\$ 13.297,20 Marca/Modelo: SAMSUNG

Valor Global (final): R\$ 13.297,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 150,50	R\$ 110,81	SAMSUNG	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 151,00	R\$ 120,81	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Carrier	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 151,00	R\$ 151,00	SURYHA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

50)

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPLAY PARA SPLIT

Quantidade: 65 Preço unitário: R\$ 124,15 Valor Final: R\$ 8.069,75 Marca/Modelo: SAMSUNG

Valor Global (final): R\$ 8.069,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 167,30	R\$ 124,15	SAMSUNG	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 167,67	R\$ 134,15	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 167,00	R\$ 167,00	Carrier	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 167,00	R\$ 167,00	VIX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: TUBULAÇÃO FRIGOGENA DIAMETRO (1/4")

Quantidade: 450

Preço unitário: R\$ 13,04

Valor Final: R\$ 5.868,00

Marca/Modelo: COBRECOM

Valor Global (final): R\$ 5.868,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 16,60	R\$ 13,04	COBRECOM	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 16,93	R\$ 13,54	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 16,79	R\$ 15,50	Cobresul	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 16,00	R\$ 16,00	COBRESUL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: TUBULAÇÃO FRIGOGENA DIAMETRO (3/8")

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 13,56

Valor Final:R\$ 6.102,00

Marca/Modelo: COBRECOM

Valor Global (final):R\$ 6.102,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 17,30	R\$ 13,56	COBRECOM	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 17,58	R\$ 14,06	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 17,00	R\$ 17,00	COBRESUL	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 17,45	R\$ 17,45	Cobresul	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TUBULAÇÃO FRIGOGENA DIAMETRO (1/2")

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 8,94

Valor Final:R\$ 4.023,00

Marca/Modelo: COBRECOM

Valor Global (final):R\$ 4.023,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 18,50	R\$ 8,94	COBRECUM	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 18,75	R\$ 9,44	Cobresul	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 18,88	R\$ 14,50	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 18,00	R\$ 16,50	COBRESUL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: UNIDADE CONDESSADORA DE 9000BTU's

Quantidade: 30

Preço unitário: R\$ 1.999,50

Valor Final: R\$ 59.985,00

Marca/Modelo: CONSUL

Valor Global (final): R\$ 59.985,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	Documento do	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	--------------	--------	--------	-------	--------

505

Nome/Razão Social		Licitante	Inicial	Final		
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 2.623,00	R\$ 1.999,50	CONSUL	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 2.623,00	R\$ 2.000,00	LG	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 2.624,00	R\$ 2.099,46	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 2.624,00	R\$ 2.621,50	ELGIN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: UNIDADE CONDESSADORA DE 12000BTU's

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 1.262,82 Valor Final: R\$ 37.884,60 Marca/Modelo: CONSUL

Valor Global (final): R\$ 37.884,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 2.725,00	R\$ 1.262,82	CONSUL	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA	Participante	49.201.603/0001-40	R\$ 2.724,00	R\$ 1.362,82	Philco	Sim

LTDA	1					
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 2.725,00	R\$ 2.024,00	ELGIN	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 2.725,67	R\$ 2.024,00	Universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: UNIDADE CONDESSADORA DE 18000BTU's

Quantidade: 45 Preço unitário: R\$ 2.498,00 Valor Final: R\$ 112.410,00 Marca/Modelo: CONSUL

Valor Global (final): R\$ 112.410,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 3.399,00	R\$ 2.498,00	CONSUL	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 3.399,33	R\$ 2.598,00	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 3.399,00	R\$ 2.698,00	ELGIN	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 3.398,00	R\$ 2.798,00	Midea	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: UNIDADE CONDESSADORA DE 22000BTU's

Quantidade: 45 Preço unitário: R\$ 2.561,69 Valor Final: R\$ 115.276,05 Marca/Modelo: CONSUL

Valor Global (final): R\$ 115.276,05

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 3.576,00	R\$ 2.561,69	CONSUL	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 3.575,00	R\$ 2.661,69	ELGIN	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 3.576,67	R\$ 2.861,69	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 3.575,00	R\$ 3.575,00	Consul	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: UNIDADE CONDESSADORA DE 24000BTU's

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 2.809,00 Valor Final: R\$ 84.270,00 Marca/Modelo: CONSUL

Valor Global (final): R\$ 84.270,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 3.910,00	R\$ 2.809,00	CONSUL	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 3.910,00	R\$ 2.909,00	ELGIN	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 3.910,00	R\$ 3.109,00	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 3.909,00	R\$ 3.909,00	Consul	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: UNIDADE CONDESSADORA DE 30000BTU's

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 2.900,00 Valor Final: R\$ 43.500,00 Marca/Modelo: CONSUL

Valor Global (final): R\$ 43.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 5.736,00	R\$ 2.900,00	CONSUL	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 5.735,00	R\$ 3.000,00	Consul	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 5.735,00	R\$ 4.188,00	ELGIN	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 5.736,67	R\$ 4.589,90	Universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VENTILADORES P/ UNIDADES CONDESADORAS

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 329,00 Valor Final: R\$ 19.740,00 Marca/Modelo: SAMSUNG

Valor Global (final): R\$ 19.740,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 462,00	R\$ 329,00	SAMSUNG	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 462,00	R\$ 339,00	VIX	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 462,00	R\$ 349,00	Samsung	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 463,00	R\$ 370,44	Universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CAIXA DE PASSAGEM DE DRENO PARA SPLIT

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 13,56 Valor Final: R\$ 2.712,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final): R\$ 2.712,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 17,50	R\$ 13,56	TIGRE	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 17,00	R\$ 13,66	POLAR	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 17,40	R\$ 13,86	Burdog	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 17,83	R\$ 14,26	Universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CABO PP 4 VIAS, 1,5mm²

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 3,06

Valor Final: R\$ 3.060,00

Marca/Modelo: SIL

Valor Global (final): R\$ 3.060,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 4,40	R\$ 3,06	SIL	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 4,70	R\$ 3,16	KABEL COBRE	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 4,50	R\$ 3,36	Techfio	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 4,70	R\$ 3,76	Universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 1,02

Valor Final:R\$ 1.020,00

Marca/Modelo: CITEC

Valor Global (final):R\$ 1.020,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 1,20	R\$ 1,02	CITEC	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 1,30	R\$ 1,03	WURTH	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 1,32	R\$ 1,05	Dmti	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 1,34	R\$ 1,07	Universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: TERMINAL TIPO GARFO PARA CABO 6,0mm

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 1,00

Valor Final:R\$ 1.000,00

Marca/Modelo: CITEC

Valor Global (final):R\$ 1.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 1,20	R\$ 1,00	CITEC	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 1,30	R\$ 1,01	WURTH	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 1,32	R\$ 1,03	Dmti	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 1,33	R\$ 1,06	Universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BUCHA DE NYLON S-8

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 0,40

Valor Final: R\$ 400,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final): R\$ 400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	Documento do	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	--------------	--------	--------	-------	--------

Nome/Razão Social		Licitante	Inicial	Final		
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 0,50	R\$ 0,40	TIGRE	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 0,55	R\$ 0,41	WURTH	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 0,55	R\$ 0,43	Tigre	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 0,58	R\$ 0,46	Universal	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BUCHA DE NYLON S-10

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 0,46

Valor Final: R\$ 460,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final): R\$ 460,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 0,55	R\$ 0,46	TIGRE	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E	Participante	12.609.496/0001-84	R\$ 0,60	R\$ 0,47	WURTH	Sim

527

SERVICOS LTDA	3					
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 0,60	R\$ 0,48	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 0,58	R\$ 0,58	Tigre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BUCHA DE NYLON S-12

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 0,48

Valor Final: R\$ 480,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final): R\$ 480,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 0,60	R\$ 0,48	TIGRE	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 0,60	R\$ 0,49	WURTH	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 0,63	R\$ 0,50	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 0,60	R\$ 0,60	Tigre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PARAFUSOS ATARRACHANTE PARA BUCHAS S-8

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 0,64

Valor Final: R\$ 640,00

Marca/Modelo: SOAÇO

Valor Global (final): R\$ 640,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 0,80	R\$ 0,64	SOAÇO	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 0,80	R\$ 0,65	WURTH	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 0,83	R\$ 0,66	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 0,80	R\$ 0,80	Jomarca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PARAFUSOS ATARRACHANTE PARA BUCHAS S-10

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 0,65

Valor Final: R\$ 650,00

Marca/Modelo: SOAÇO

Valor Global (final): R\$ 650,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 0,80	R\$ 0,65	SOAÇO	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 0,80	R\$ 0,66	WURTH	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 0,84	R\$ 0,67	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 0,80	R\$ 0,80	Jomarca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

530

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PARAFUSOS ATARRACHANTE PARA BUCHAS S-12

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 0,66

Valor Final: R\$ 660,00

Marca/Modelo: SOAÇO

Valor Global (final): R\$ 660,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 0,80	R\$ 0,66	SOAÇO	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 0,80	R\$ 0,67	WURTH	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 0,85	R\$ 0,68	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 0,83	R\$ 0,83	Jomarca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

531

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FLUXO PARA SOLDA PRATA

Quantidade: 15

Preço unitário: R\$ 11,00

Valor Final: R\$ 165,00

Marca/Modelo: BRASTEC

Valor Global (final): R\$ 165,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 14,50	R\$ 11,00	BRASTEC	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 15,00	R\$ 11,50	VIX	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 15,00	R\$ 12,00	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 14,90	R\$ 14,90	Brastac	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SOLDA PRATA1,6mm

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 14,96 Valor Final:R\$ 74,80 Marca/Modelo: BRASTEC

Valor Global (final):R\$ 74,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 19,20	R\$ 14,96	BRASTEC	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 19,33	R\$ 15,46	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 19,00	R\$ 18,50	VIX	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 19,00	R\$ 19,00	Brastac	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PORCA FLANGE DE LATÃO, DIAM. 1/4" POL.

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 4,73

Valor Final:R\$ 1.419,00

Marca/Modelo: QUALIFOR

Valor Global (final):R\$ 1.419,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 5,80	R\$ 4,73	QUALIFOR	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 5,93	R\$ 4,74	Universal	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 5,90	R\$ 5,59	VIX	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 5,60	R\$ 5,60	Qualiforce	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PORCA FLANGE DE LATÃO, DIAM. 3/8" POL.

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 4,72

Valor Final:R\$ 1.416,00

Marca/Modelo: QUALIFOR

Valor Global (final):R\$ 1.416,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA	Participante 2	55.116.298/0001-91	R\$ 5,80	R\$ 4,72	QUALIFOR	Sim
JED COMERCIO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Participante 3	12.609.496/0001-84	R\$ 5,90	R\$ 4,73	VIX	Sim
J P L SANTOS LTDA	Participante 4	32.353.158/0001-31	R\$ 5,93	R\$ 4,74	Universal	Sim
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 5,65	R\$ 5,65	Qualiforce	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PORCA FLANGE DE LATÃO, DIAM. 1/2" POL.

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 7,84 Valor Final:R\$ 2.352,00 Marca/Modelo: QUALIFOR

Valor Global (final):R\$ 2.352,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	Documento do	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	--------------	--------	--------	-------	--------

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Washington Carlos F. dos Santos

Washington Carlos Ferreira dos Santos

Pregoeiro

Hellen Lima da Silva

Hellen Lima da Silva

Equipe de Apoio

Nayara Cristina Alencar Gomes

Nayara Cristina Alencar Gomes

Equipe de Apoio